
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций 

за территориями Уссурийского 

городского округа в 2023 году 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 

2020 года №  458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Уставом Уссурийского городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации                    

за территориями Уссурийского городского округа в 2023 году  в соответствии           

с Приложением № 1 к настоящему постановлению (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                         М.Р. Терчиев 

28.02.2023 498

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


